Averroes disagrees with the position he thus attributes to Avempace, questioning whether the term 'quiddity' can be said univocally of quiddities of material things and quiddities of separate intellects. Indeed, Averroes maintains against

---

such as his *Epitome of the De anima* and the *Epitome of the Parva naturalia*. However, as can be seen here, he rejected it later on in the *Long Commentary*.

- 26 'Deinde coniungit huic quod quidditas intellecti et forma eius non habet formam spiritualem individualem cui sustentatur, cum quidditas intellecti non est quidditas individui singularis, neque spiritualis neque corporalis; intellectum enim declaratum est quod non est individuum. Ex quo consequitur ut intellectus sit innatus intelligere quidditatem intellecti cuius intellectus est unus omnibus hominibus; et quod est tale est substantia abstracta.' Averroes, *Commentarium magnum*, Book III, comment 36, p. 491; *Long Commentary*, p. 392.
- 27 Actually, this argument appears in *On the Conjunction*; see Avempace, *Ittiṣāl al-'aql bi al-insān*, ch. 8, ed. by Asín Palacios, p. 33 (Arabic p. 15).
- 28 'Et si non fuerit concessum nobis quod ista quidditas est simplex et quod ens ex ea est idem cum intellecto, continget in ea quod contingit in prima, et est quod etiam habeat quidditatem factam. Et necesse est tunc aut ut hoc procedat in infinitum, aut ut intellectus secetur ibi. Sed quia impossibile est hoc procedere in infinitum (quia faceret quidditates et intellectus infinitos diversos in specie esse, scilicet secundum quod quidam eorum sunt magis liberati a materia quam quidam), necesse est ut intellectus secetur. Et cum secabitur, tunc aut perveniet ad quidditatem que non habet quidditatem, aut ad aliquid habens quidditatem sed intellectus non habet naturam extrahendi illam, aut ad aliquid non habens quidditatem neque est quidditas. Sed impossibile est invenire quidditatem quam intellectus non est innatus extrahere a quidditate, quoniam ille intellectus tunc non diceretur intellectus nisi equivoce (cum sit positum quod intellectus innatus est abstrahere quidditatem in eo quod est quidditas). Et impossibile est etiam ut intellectus perveniat ad aliquid non habens quidditatem neque est quidditas; hoc enim quod neque est quidditas neque habet quidditatem est privatio simpliciter. Remanet igitur tertia divisio, et est quod intellectus perveniat ad quidditatem non habentem quidditatem; et quod est tale est forma abstracta.' Averroes, *Commentarium magnum*, Book III, comment 36, p. 492; *Long Commentary*, pp. 392–93.